檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2F

承辦單位：家庭教育中心

承辦人：許願望組長

電話：07-7409350#17

傳真：07-7409350

電子信箱：mingju@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：高市教家字第10770214600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：小海報及流程(隨文引入)(27221470_10770214600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本局家庭教育中心辦理107年度「幸福高雄，創新卓越」

學習列車-家庭教育知能專題講座「投資家庭 最高產值：

享受婚姻、享受工作、享受城市、享受幸福」，請鼓勵所

屬人員踴躍參加，並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心107年度「幸福高雄，

創新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、為實現家庭教育的教育責任，打造競爭力的基石，本局特

規劃旨揭講座訂於本〈107〉年10月31日(星期三)下午2時

至5時假本府鳳山行政中心後棟3樓簡報室(地址：高雄市

鳳山區光復路二段132號)辦理，會中邀請樹德科技大學吳

教授英明擔任講座。

三、擬參加本講座之人員，自即日起至10月30日止，請逕至公

務人員終身學習網站(https://ecpa.dgpa.gov.tw班期代

碼1071031)或全國教師在職進修網站(https://www1.inser

4

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071003

*10770516400*

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

vice.edu.tw/index2-3.aspx課程代碼2485358)報名。課

程名稱：「投資家庭 最高產值：享受婚姻、享受工作、享

受城市、享受幸福」，開課機關名稱：高雄市政府教育局

家庭教育中心，出席者覈實登錄終身學習時數3小時。

四、為響應環保，本講座不提供紙杯及包裝飲用水等一次性產

品，請自備茶杯與會。

五、隨函檢附宣傳小海報及講座流程各乙份，請惠予張貼宣導

。

正本：第四類發行(高雄市政府教育局家庭教育中心、高雄市政府公務人力發展中心除

外)

副本：吳教授英明、本局家庭教育中心 2018-10-03
08:54:22